sūt omia. in terra redempti sunt homines et princeps mudi huius ei- dus est foris. in celis chorus angelorum qui iam turbatus fuerat per passionem eius ⁊ resurrectionem spe future ropatōnis in noua gaudia surrexit vt. s. e. di. i. hij duo. nec vt origenes dogmatizauit p̄ redēp- tōne dyaboli passus est x̄ps. nec p̄ angelis. s̄ ut eius lapsus in restitu- tōne hoīs esset repatus et ideo d̄. p̄ angelis fieri dū qd inde cecidit ex homib⁹ redditur. et ideo etiā dicit̄ pacificata q̄ sunt in celo q̄ nūmēz angeloꝝ diminu- tū s̄tē passionis sue x̄ps replet id ē homies qui pec- cat o tēp̄uati erāt suo sanguine redē- mit et ex h̄is rūi- nā angeloꝝ. touz refartit

Sicut est verus dei filius dñs noster ihs xps non quemad- modū homines p̄ gr̄am s̄z q̄i filius ex s̄ba p̄ris ita vera ē cristi caro sic ipe dixit quam accipimus et verus sanguis eius ē potus. Itē ego sum inquit panis viuus qui de celo de- scēdi. sed caro non descēdit de celo quō ergo descēdit de celo panis vi- uus q̄z idē dñs ihs osors est d̄mita- tis et corpis et tu qui accipis car- nem d̄me eius subst̄tie in illo p̄ci- pas alimēto. Itē i li. d̄ misterijs **In sacrificio nō corporalem sed spi- ritualem escam accipimus.**

In illo sac̄to x̄pus est q̄z cor- pus ē x̄pi. non ergo corporalis esca sed spūalis. vnde et aplis de tipo ei- us ait. q̄z patres nostri eandēz escā spūalem māducauerūt. Corp⁹ em̄ dei est corpus spūale. corpus cristi corpus d̄mi spiritus est. Itē in sermone de abel et caym **Carnē a cristo susceptam et corp⁹ trāfiguratum in altari offerimus.**

Sicut est verus dei filius dñs noster ihs xps non quemad- modū homines p̄ gr̄am s̄z q̄i filius ex s̄ba p̄ris ita vera ē cristi caro sic ipe dixit quam accipimus et verus sanguis eius ē potus. Itē ego sum inquit panis viuus qui de celo de- scēdi. sed caro non descēdit de celo quō ergo descēdit de celo panis vi- uus q̄z idē dñs ihs osors est d̄mita- tis et corpis et tu qui accipis car- nem d̄me eius subst̄tie in illo p̄ci- pas alimēto. Itē i li. d̄ misterijs **In sacrificio nō corporalem sed spi- ritualem escam accipimus.**

In illo sac̄to x̄pus est q̄z cor- pus ē x̄pi. non ergo corporalis esca sed spūalis. vnde et aplis de tipo ei- us ait. q̄z patres nostri eandēz escā spūalem māducauerūt. Corp⁹ em̄ dei est corpus spūale. corpus cristi corpus d̄mi spiritus est. Itē in sermone de abel et caym **Carnē a cristo susceptam et corp⁹ trāfiguratum in altari offerimus.**

Sicut est verus dei filius dñs noster ihs xps non quemad- modū homines p̄ gr̄am s̄z q̄i filius ex s̄ba p̄ris ita vera ē cristi caro sic ipe dixit quam accipimus et verus sanguis eius ē potus. Itē ego sum inquit panis viuus qui de celo de- scēdi. sed caro non descēdit de celo quō ergo descēdit de celo panis vi- uus q̄z idē dñs ihs osors est d̄mita- tis et corpis et tu qui accipis car- nem d̄me eius subst̄tie in illo p̄ci- pas alimēto. Itē i li. d̄ misterijs **In sacrificio nō corporalem sed spi- ritualem escam accipimus.**

Sicut est verus dei filius dñs noster ihs xps non quemad- modū homines p̄ gr̄am s̄z q̄i filius ex s̄ba p̄ris ita vera ē cristi caro sic ipe dixit quam accipimus et verus sanguis eius ē potus. Itē ego sum inquit panis viuus qui de celo de- scēdi. sed caro non descēdit de celo quō ergo descēdit de celo panis vi- uus q̄z idē dñs ihs osors est d̄mita- tis et corpis et tu qui accipis car- nem d̄me eius subst̄tie in illo p̄ci- pas alimēto. Itē i li. d̄ misterijs **In sacrificio nō corporalem sed spi- ritualem escam accipimus.**

Sicut est verus dei filius dñs noster ihs xps non quemad- modū homines p̄ gr̄am s̄z q̄i filius ex s̄ba p̄ris ita vera ē cristi caro sic ipe dixit quam accipimus et verus sanguis eius ē potus. Itē ego sum inquit panis viuus qui de celo de- scēdi. sed caro non descēdit de celo quō ergo descēdit de celo panis vi- uus q̄z idē dñs ihs osors est d̄mita- tis et corpis et tu qui accipis car- nem d̄me eius subst̄tie in illo p̄ci- pas alimēto. Itē i li. d̄ misterijs **In sacrificio nō corporalem sed spi- ritualem escam accipimus.**

Nec moyses dedit vobis panes viuū sed dñs ihs xps ipse est con- uia et cōiuuiū. ipse comedens et q̄ comeditur. Itē sup̄ matheum **In veritate sui corpis ⁊ sangnis cri- stus suis discipulis p̄sentauit quod melchisedech sac̄raliter obtulit.**

Accipite ⁊ comedite. h̄ ē cor- pus meū. postq̄ tipicū pasca- fuit opletū ⁊ agni carnes cū aplis comederat. assumpsit panē qui con- fortat cor homis et ad verū pasche trāsit sac̄m. vt quō in p̄figuratōe eius melchisedech panē et vinū of- ferēs fecerat. ipse q̄z in veritate sui corporis et sangnis representaret. Itē in libro de mēbris domini **Xps idē est sacerdos et sacrificium**

Sacerdos dei patris d̄z fili⁹ dei sc̄dm hūmitates in qua se p̄ nobis acceptabile sacrificium deo

Sicut est verus dei filius dñs noster ihs xps non quemad- modū homines p̄ gr̄am s̄z q̄i filius ex s̄ba p̄ris ita vera ē cristi caro sic ipe dixit quam accipimus et verus sanguis eius ē potus. Itē ego sum inquit panis viuus qui de celo de- scēdi. sed caro non descēdit de celo quō ergo descēdit de celo panis vi- uus q̄z idē dñs ihs osors est d̄mita- tis et corpis et tu qui accipis car- nem d̄me eius subst̄tie in illo p̄ci- pas alimēto. Itē i li. d̄ misterijs **In sacrificio nō corporalem sed spi- ritualem escam accipimus.**

Sicut est verus dei filius dñs noster ihs xps non quemad- modū homines p̄ gr̄am s̄z q̄i filius ex s̄ba p̄ris ita vera ē cristi caro sic ipe dixit quam accipimus et verus sanguis eius ē potus. Itē ego sum inquit panis viuus qui de celo de- scēdi. sed caro non descēdit de celo quō ergo descēdit de celo panis vi- uus q̄z idē dñs ihs osors est d̄mita- tis et corpis et tu qui accipis car- nem d̄me eius subst̄tie in illo p̄ci- pas alimēto. Itē i li. d̄ misterijs **In sacrificio nō corporalem sed spi- ritualem escam accipimus.**

Sicut est verus dei filius dñs noster ihs xps non quemad- modū homines p̄ gr̄am s̄z q̄i filius ex s̄ba p̄ris ita vera ē cristi caro sic ipe dixit quam accipimus et verus sanguis eius ē potus. Itē ego sum inquit panis viuus qui de celo de- scēdi. sed caro non descēdit de celo quō ergo descēdit de celo panis vi- uus q̄z idē dñs ihs osors est d̄mita- tis et corpis et tu qui accipis car- nem d̄me eius subst̄tie in illo p̄ci- pas alimēto. Itē i li. d̄ misterijs **In sacrificio nō corporalem sed spi- ritualem escam accipimus.**

Sicut est verus dei filius dñs noster ihs xps non quemad- modū homines p̄ gr̄am s̄z q̄i filius ex s̄ba p̄ris ita vera ē cristi caro sic ipe dixit quam accipimus et verus sanguis eius ē potus. Itē ego sum inquit panis viuus qui de celo de- scēdi. sed caro non descēdit de celo quō ergo descēdit de celo panis vi- uus q̄z idē dñs ihs osors est d̄mita- tis et corpis et tu qui accipis car- nem d̄me eius subst̄tie in illo p̄ci- pas alimēto. Itē i li. d̄ misterijs **In sacrificio nō corporalem sed spi- ritualem escam accipimus.**

Sicut est verus dei filius dñs noster ihs xps non quemad- modū homines p̄ gr̄am s̄z q̄i filius ex s̄ba p̄ris ita vera ē cristi caro sic ipe dixit quam accipimus et verus sanguis eius ē potus. Itē ego sum inquit panis viuus qui de celo de- scēdi. sed caro non descēdit de celo quō ergo descēdit de celo panis vi- uus q̄z idē dñs ihs osors est d̄mita- tis et corpis et tu qui accipis car- nem d̄me eius subst̄tie in illo p̄ci- pas alimēto. Itē i li. d̄ misterijs **In sacrificio nō corporalem sed spi- ritualem escam accipimus.**

Sicut est verus dei filius dñs noster ihs xps non quemad- modū homines p̄ gr̄am s̄z q̄i filius ex s̄ba p̄ris ita vera ē cristi caro sic ipe dixit quam accipimus et verus sanguis eius ē potus. Itē ego sum inquit panis viuus qui de celo de- scēdi. sed caro non descēdit de celo quō ergo descēdit de celo panis vi- uus q̄z idē dñs ihs osors est d̄mita- tis et corpis et tu qui accipis car- nem d̄me eius subst̄tie in illo p̄ci- pas alimēto. Itē i li. d̄ misterijs **In sacrificio nō corporalem sed spi- ritualem escam accipimus.**

Sicut est verus dei filius dñs noster ihs xps non quemad- modū homines p̄ gr̄am s̄z q̄i filius ex s̄ba p̄ris ita vera ē cristi caro sic ipe dixit quam accipimus et verus sanguis eius ē potus. Itē ego sum inquit panis viuus qui de celo de- scēdi. sed caro non descēdit de celo quō ergo descēdit de celo panis vi- uus q̄z idē dñs ihs osors est d̄mita- tis et corpis et tu qui accipis car- nem d̄me eius subst̄tie in illo p̄ci- pas alimēto. Itē i li. d̄ misterijs **In sacrificio nō corporalem sed spi- ritualem escam accipimus.**

Sicut est verus dei filius dñs noster ihs xps non quemad- modū homines p̄ gr̄am s̄z q̄i filius ex s̄ba p̄ris ita vera ē cristi caro sic ipe dixit quam accipimus et verus sanguis eius ē potus. Itē ego sum inquit panis viuus qui de celo de- scēdi. sed caro non descēdit de celo quō ergo descēdit de celo panis vi- uus q̄z idē dñs ihs osors est d̄mita- tis et corpis et tu qui accipis car- nem d̄me eius subst̄tie in illo p̄ci- pas alimēto. Itē i li. d̄ misterijs **In sacrificio nō corporalem sed spi- ritualem escam accipimus.**

vt ecclesia dicatur corpus dñi qz scdm qd dñs ei vnitur corpus dñi spūs dñi quia a spū sancto est. xxiiij. di. quū epus.

Sed credis. recte quo ad lram de chaym h̄ intelligitur sic recte q̄ dem obtulisti h̄ recte nō diuisti qz non simplici corde. vñ t̄ dñi de frugibus terre obtulisse qz eius sacri- ficiū cōtaminatuz erat terrena otas- gide et opatōne. Iudei q̄ recte of- ferebāt qz dno ce- rimōnias offere- bant h̄ non recte diuidebant qz nos- ui testamēti intel- lectum veteris te- stamēti lra non se- questrabāt. qui ḡ in altari patri h̄- lium imolat recte immolat. sed sim- eatez psona duas naturas intelligit nō rē diuisti. io-

Hec moyses. ouuua pho- rus sup leuiticum plane videt velle qd dñs n̄ sc̄pm al- supsit p̄ h̄ qd dñs assumpsit dedit qz discipulis suis

Cōmuniū. rex sedet in cena ēba- cina duodena. se- tenet i manibz se- cibit ipse cibus

Comebit. ḡ xp̄us comebit se- ip̄m. sed non qd ab- effectū q̄a non in- digebat sicut de- baptismo dñi. h̄. di. iij. pprie

Et qui ome- ditur. dicet quis- quare assumpsit cor- pus suum qui non- indigebat h̄. vt- daret alijs exem- plū summi sicut- baptizatus ē licet- nō indigēt vt dā- ret exēplū bapti- sandi vt. h̄. di. iij.

Sper aquam. sacerdos. sa- crificiū. et ita ge- rit officiū duoruz- ar. oē. xvi. q. i. pe- rbiteros

Sine eis. cū- dixerant iudei ei- quid faciemus et- nos viri fratres a- it tunc petrus cre- dite eū esse teum- quē crucifixistis.

Corporeū. il- lud māna. id- est corpus xp̄i qd- significabat. per- corporeū māna. g. c. reuera

Tari. id ē tā- te rei miraculose scz corporis xp̄i- corporis xp̄i et nos ad eius- cesserunt. C. commendat sacm- sup̄tōnem inuitat- Nemo māducat spūaliter h̄ multi sacraliter licet non adorauerūt- adoramus quidō hūanitatē eius quadam veneratōne maior q̄ vnuer-

obtulit. vt sit ipse sacerdos q̄ est sa- crificiū **I**te aug. de vtilitate a- gēde penitētie **I**udei credētes bite- rūt sanguinē quē in cruce fuderūt

Vnc eis petrus amūciauit eū- colēdum quē crucifixērūt vt- eius sangnē biberent credētes quē- fuderūt seruiētes **I**te i epla ad- hīreneū **C**orpus qd ex argine sum- ptū est a fidelibus accipiat

Dixit illud māna nūc est- tanti res miraculi qz venit qd pfe- ctū est. pfectus autem panis de ce- lo corpus est ex virgine **I**te m- psalmo. xxxiiij. omel. ij. **V**erū cristi- corpus verū eius sangnem quoti- die accipimus

Accesserūt ad die accipimus- ihesum iudei vt crucifigerent- nos accedamus vt corpus eius et- sanguinē accipimus. **I**te vere ma- gnus deus et magna misericōdia eius- qui nobis dedit manducare corpus- suū in quo tāta p̄fessus ē. et sangui- nē suū bibē. **I**te in psalmo. xxviiij- ad iudeos. **I**am securi bibite sang- nem quē fudistis. **I**tem in psalmo- lxxv. **I**pm sanginem quē p̄ insa- mā fuderūt p̄ gram biberūt. **I**tem- i psalmo. xxvij. **D**e carne marie car- nem accepit. et ip̄am carnem ad mā- ducādū ad salutē dedit. nemo autē- illā carnē māducat nisi p̄us adora- uerit. **I**tem in psalmo. xxxiiij. dauid- ferebatur manibus suis. manibus- suis nemo portatur. quomō intelli- gatur in ipso dauid secundum lite- ram non inuenimus. in cristo autez- inuenimus. ferebatur enim cristus- manibus suis quādo commendans- ipsum corpus suum ait. hoc est cor- pus meū. ferebatur enim illud cor- pus in manibus suis. **I**te super io- hānem tractatū. xxxv. **Q**uouisqz bi- berūt sanguinem quē fuderūt despa- uerunt. **I**dem in psalmo. liiij. **I**udei- pascebantur tanquā de pena domi- ni et nos de cruce domini pascimur- quia corpus ip̄i māducamus ha- bent ergo impij epulas suas. habēt- et pij suas. beati qui esuriunt et siti-

fas creaturas. illa tñ q̄ dulcia ē nō lactia- scipē corp⁹ xp̄i. ar. oē. h̄. e. q̄- m. **A**dorauerit. ar. h̄ qz mus n̄ p̄t ac- bene sed statim desinit esse- n. **I**nuenimus. qd ad ministeriū- dñi in libro regū. dauid fingens se- ferebatur. alludit ad id qd- demētē mambz ferebat p̄ lutū ci- uitatē saulis re-

nut iustiam **I**tem ex concilio. gu- armaciensi. **P**ro infirmantibus eu- charistia sp̄ debet esse parata

Resbit eucharistiaz semp ha- beat paratam. vt quādo cūqz q̄s- infirmat⁹ fuerit statim eum cōmu- nicet. ne sine cōmuniōne moriatur.

Item ex concilio aureliā. **Q**ue sit penitētia eius qui non be- ne sacrificium custodit

Vi bene non custodierit sacri- ficium et mus vel aliud aliquod ani- mal illud comederit. xl. diebus pe- nitet. qui autem perdiderit illud- in ecclesia. aut pars eius ceciderit- et non inuenta fuerit. xxx. dies pe- nitet. **I**tem ciprianus euariti- co cum fratribus suis salutem

Mimis et histronibus sacra nō cō- mittuntur misteria

Pro dilectione tua consulē- dum me existimasti frater carissi- me quid michi videatur de histriōe- et mago illo qui apud vos consti- tutus adhuc i artis sue dedecore p- seuerat. et magister et doctor non- erudiendorum. sed perdendorum- puerorum id quod male dicit cete- ris quoqz insinuat. an talibus sa- cra cōmuniō cum ceteris cristianis- debeat dari. aut nobiscū debeat cō- municare. puto nec maiestati dñe- nec euangelice disciplinē congru- ere. vt pudor et honor ecclesie tam- turpi et infami contagione fedet.

Ite ex cōcilio cartaginesi. iij. **P**ost conuersionē non est denegan- da gratia communionis

Cemcis atqz histronibus ce- terisqz personis huiusmodi vel apo- staticis conuersis ad deum gratia- vel reconciliatio non negetur

Item ex concilio vrbico **P**resbr in altar. missaz nō celebret- in quo eodem die epus celebrat.

In altari in quo episcop⁹ mis- sam cantauit. presbiter eodē- die aliam celebrare non presumat.

Ite ex dei. lugd. **T**empora feri- andi in missa sunt laicis nuncianda

utatis saulis re- gis timore exquo- forte postea dictū- ē in legibz qz cura- to: dādō ē ei qd die- se demētē cā ogni- ta ne ppter onera- ciuiliā h̄ figat. ff- de cu. su. obfuare- **R**esbr. euca- ristia. licet i- fecta dare cā neci- tatis. bro. li. v. c. vt oēs. h̄. oē. s. e. cū omne sangnez n̄- p̄cipitur fuare q̄a- opus esset mnia- cautela i eo fuāto- qd p̄ cautela nō- tuatur ne fundat⁹- q̄nqz tñ ppter ali- ud fuat. h̄. di. pxi.

Sabbatho. **S**i bñ. ome- terit. nec dñm est- qz mus sumat cor- pus dñi. nā statū d- sunt esse sacm ex- qd ab eo tangit. h̄- tñ dicat qz sumat- non est magnū in- cōueniēs cū secle- ratissimi hoies il- lud sumat. h̄. b. n̄- ocedit qz ab eo su- mi possit h̄ statū d- sunt eē sacm sed- ite. nō possit cō- seclari q̄a nō ē ibi- iā panis imo tātū- species. Sed nūqz- desinit esse sacra- mentum h̄ transit- super illud corp⁹- mus vel aranea. non credo qz desi- nat esse sacm.

Triginta dies- secus i viuo. s. q. si p negligētiā

Pro dilectōe. **Q**z male dic- culpa em̄ sit illis ē- mala discere et co- cē. C. de malefē. culpa. imo et hui⁹- modi pueri ex bē- dādi sūt h̄ p̄ter vo- lūtātē parētū vel- mimis vel arena- rijs se sociāt. vt in- autē. vt cū de ap- og. s. cās. coll. viij.

Infami. tles- em̄ ifames sūt. ff- de h̄ijs q̄ no. infa- . l. ij. s. ait p̄tor. et- hoc loq̄tur de no- torio et manifestō-

infami cū non est impariēda eucharistia. item est dicendū de quolibz- existēt i mortali crimine notorio. xxiiij. q. v. placuit. **I**n altari. nō p̄sumat. ppter solā ep̄i reuerētiā nisi licētia ep̄i vel- necessitate urgēte. et h̄ vbi p̄ficiat ep̄us. alias. oē. viij. q. i. nichil.

Ronunciandū. que festiuitates sint celebrāte qñ Di. iij. ostendit. et ideo inter sacra tractat de solēnitatibz istis q̄a sacramentorum loco hñtur quia repñtant passiones martirum ppter quos fiunt dies fm canones scz a vespa. vt eñ de fer. e. i. et. ij. et. lxxv. di. q̄ a pa/ tribz aliud obti- net fm leges q̄a scz leges incipit in media nocte vt ff. de fer. more. vt no. de s̄ sup il lo. c. q̄ a p̄ibz. hō die quo ad iudiciū p̄tēditur dies vsqz ad tenebras eñ de offi. del. s̄ sulu it. Sed tñ nota q̄ incepto ista non habet locum quo ad oia. nā fm hoc sepe ometremus carnes in die ve- neris. vnde die q̄ quo ad solutōnes faciendas quo ad carnes cōmeten- das dies incipit a media nocte et ter- minatur in aliam mediā et maxie q̄ s̄ dicit lex et hoc habet osuetudo li- cet quo ad solu- tōnes distinguat quibz inter cleri- cos et laicos qd̄ nō approbo. p̄ter- rea nota q̄ dies qñqz incipit a me- ridie et terminatur in aliā. et hoc for- te oputātō est in a- gis vera cū ofine at occasū et ortū si- gnōz. Item dies qñqz oputatur de moito ad momē- tū. ff. de mio. tom- qz. s̄ miorē. s̄ quā- tū ad esū carnum cōputatur dies a vespa vsqz ad die- luculum vt. s̄. e. de esu. io.

Theophāie. id est epiphāie. id est apparitōnis theos enim deus phanos apparitō. qñ scz stella appa- ruit que duxit ma- gos.

Natiuitas. d̄ cōceptōnis festo- nis s̄ d̄. qz celebrā- dum non est sic in multis regiōibus fit et maxie in an- glia. et hoc ē ratio q̄a in p̄cis ocepta fuit sicut et ceteri sancti excepta vnica p̄sona xp̄i. similit̄ de ānūciatōne sancte marie nichil dicit cū tñ sit celebre festū

Festiuitates. s̄ quibz festiuitatibz s̄ intelligis qz s̄cti aut s̄cti- ca nomizati aut nō. b̄ intelligit de nō canonizatis q̄a dicit qz epus cum suis clericis p̄tū ad suā dyocēsim p̄ s̄ctū canonizare quod nō credo eñ de venāe. san. c. i. in fi. s̄ exaudio de canōizatis q̄ nō hñt vigiliā.

Non gñaliter. ar. qz particularia d̄ereta ep̄i p̄nt condē canones osficuere et osuetudies inducē seruandas in parrochijs suis in subdi-

DI III

Ronūciādum ē vt laici sci- ant tpa feriādi p̄ ānū. id ē om̄ez dñicam a vespa vsqz ad vesperā ne a iudaismo capiatur. feriādi vero p̄ annū isti sūt dies na- talis dñi. sancti stephani. sancti io- hānis euāgeliste. inocētū sancti fil- uestri. octaua dñi theophāie. puri- ficatio scē marie. et sc̄m pascha cū tota ebdomada. rogatōes tribz di- ebs. ascēsiōnis dñi. facti dies p̄th. sancti iohānis baptiste. xij. ap̄oz. maxie scōz petri et pauli q̄ mūdūz sua p̄dicatōe illuminauerūt. sancti lauretj. assumptō scē marie. natiui- tas scē marie. virginis. dedicatō sc̄i michaelis archāgeli. dedicatō cu- iuscūqz oratorij. et om̄iū scōz. et sc̄i martini. et ille festiuitates quas sin- guli ep̄i in suis ep̄atibz cū p̄p̄o col- laudauerūt. q̄ vicinis tm̄ circūmo- rātibus indicēde sunt nō generalit̄ omnibz. relique vero festiuitates p̄ annū nō sūt cogēde ad feriādum. nec phibēde. Indictū vero ieiuni- um qñ fuerit denūciatū ab omnibz obseruet. Itē ex cōcilio tol. iij.

In scōz solēnitatibz diuinis offi- cijs nō saltatōibus vel cātilenis po- puli debēt vacare

Religiosa osuetudo est quaz vulgus per scōz solēnitates agē osueuit. p̄p̄i qui debēt diuina officia attendē sal- tatōnibz turpibz iuigilant. cantica nō solū mala canētes s̄ religiosoz officijs p̄strepūt. hec etenim vt ab omnibus p̄uicijis depellat̄ sacerdotū et iudiciū a cōcilio scō cure omittitur

Item ex concilio aurelianensi. An ascēsiōne dñi tribus diebz leta- mie celebretur

Rogātōnes id ē letanias an̄ ascensionem dñi placuit celebrari. ita vt p̄missū triduanū ieiuniū in dñice ascensio- nis solēnitare soluat̄. per qd̄ tridūū serui et ancille ab opere relaxentur

ros suos osensu eorūte sine p̄ntia pape vel eius legati vt. xi. di. catix- lica. xxxv. q. vi. ab isto. s̄. s. e. di. i. qui die. Perstrepunt. Religiosa saltatōibz hoc licet sit mortale nō inducit deposi- tionem vt. s. v. q. iij. in loco.

Rogātōnes id est letanias. s. di. lxxvi. s. n. aut. et. c. scire. s̄. vbi. di. q̄ inter pa- sca et p̄thecosten nō sit ieiunādū. s̄ qd̄ de ieiunio hic statuit non p̄cipit s̄ suadet. nā tpe illo vnaqz p̄uic- cia habūdat i suo s̄su vt. lxxvi. di. vti. xi. di. illa. Plebs. et ita hui sūt te plebe.

P̄uic. deesse. ar. qz ep̄s di- ebs dñicis in ep̄a- li ecclia dñis offi- cijs debet inter- esse in qua sacro- tali more p̄cipit- residere. vt. vii. q. i. p̄uenit ad nos. et qz cogendū sit apud eccliam cum clericis suis cōt̄ habitare vt dixi. xli. di. ep̄s vilem. Silli. i. villa.

Ntū enim ad maiorē eccliaz oue- niunt om̄es vt. s. e. di. i. si quis etiā

Sextra Acctōibz id ē ep̄i in concilio cōgregatis.

Pasce. s̄. s. di. iij. tom̄qz. et. c. q̄dragesima. s̄ de ieiunio gñali qd̄ oibz inūgitur. s̄bi de sp̄ali qd̄ cleri- cis suadet. imo ideo nō ē seruāda quāq̄gesima qz ser- uatur post pasca-

Numū. quia dñs surrexit de ce- na et lauit pedes discipuloz et ite- rū rediit ad cenaz volūt qd̄ ad simi- litudinē dñi etiam pedes alijs abluē et omedē bis et ta- is consuetudo re- phatur

Exhonorare. ar. qz nil reputat̄ ieiunasse qui vñū diē nō ieiunat. C. ad fill. i. vlti.

Non oportz. sed p̄ totos. id ē om̄es. excep-

quo magis plebs vniuersa oueniat quo triduo om̄es abstineat et etiaz quadragesimalibus cibis vtantur

Item ex concilio eodem Epus die dñico non desit ecclesie

Adiscopus si infirmitate non fuerit impeditus. ecclie cui p̄ximus fuerit die dñico desse nō dz

Itē ex eodē. Hos dies ciuibz in villa celebrare non licet

Vlli ciuū vñq̄ pasce natalis dñi vel q̄dragesime solēnitare i vil- la liceat celebrare. nisi quē infirmi- tas probabit̄ tenuisse

Item ex eodē. Ante solēnitatem pasche. xl. Sacerdotibz om̄i ē celebrāda

bus decretū ē. vt an̄ pasce so- lēnitare nō quāq̄gesima s̄ quadra- gesima teneat

Itē ex dñi. marti- ni p̄. Quinta feria vltie septiane q̄

dragesime ieiuniū solui solet Dñi liceat quita fēia fratres nouissime septimane ieiunium soluē et omnē exhonorare q̄dragesimā. s̄z sine abstinetes totā q̄dragesimaz p̄xire

Itē ex cōcilio laodicensi Dñi oportet in De eodem

q̄dragesima quinta feria vlti- me ebdomade ieiunū dissolui et to- tam q̄dragesimā inhonorari. s̄z per- totos dies q̄dragesime ieiunare et elcis abstinetie ouenietibz id ē ar- diozibz vti. Itē ex dñi. agathēsi

Exceptis diebz dñicis m. xl. nō sol- uatur ieiunū

nes fideles exceptis diebus dñicis in quadragesima etiam die sabbati sacerdotali oratōne et dis- cretōnis omuione ieiunent

Itē ex dñi. niceno. Nec in die dñico ne- i diebz penth. i. oīoe genua flectāt